―1―

2016年度第2回臨時研究科教授会議事録

日 時  2017年2月15日（水）15:00～15:16

場 所  教育研究棟 423教室

出席者  出席者 21名 （うち委任状提出者1名 生田准教授）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

その他

○規程第６条により成立

2017年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）に係る出願資格審査について

○研究科長から、2017年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）に係る出願資格

審査について、資料に基づき説明があった。

○出願資格について、いくつかの質疑応答があったが、審議の結果、原案

どおり承認された。

○特になし